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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41512021A

2. Data e Regjistrimit 12/03/2024
3. Emri i Subjektit CHENG GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dibraneve, Zona Kadastrale Nr 4221 
.Kati Nr 2,Apartamenti Nr.3,Sauk.Komuna Farke,Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transporti rrugor, detar dhe ajror brenda dhe jashtë vendit 

me qëllim të ofrimit të shërbimeve logjistike, për të blerë, 
marrë me qira ose marrë me qira çdo lloj automjeti dhe 
pajisje të përshtatshme për qëllimin e tij, për të gjetur 
ngarkesa për automjete dhe për të vepruar si agjent 
komisioni ose agjent për këto detyra dhe të ofrojë shërbime 
logjistike brenda dhe jashtë vendit nëpërmjet të gjitha llojeve 
të transportit rrugor, ajror dhe detar. Të krijojë, të operojë 
dhe të operojë parkingje dhe të ofrojë shërbime konsulence 
në lidhje me subjektin e tij, si përfaqësues i Turqisë i 
kompanive vendase dhe të huaja që operojnë në sektorin e 
transportit, Të blejë, të ndërtojë, të japë me qira, të japë me 
qira dhe të shesë pasuri të paluajtshme të nevojshme për 
realizimin e subjekteve afariste të shoqërisë, Të hipotekojë 
pasuri të paluajtshme në pronësi dhe në pronësi të shoqërisë 
për realizimin e subjekteve afariste të shoqërisë, të marrë dhe 
të shkarkojë hipotekë kur është e nevojshme, Për të marrë 
dhe krijuar shitës, agjenci, distributore që lidhen me 
subjektet e biznesit të kompanisë, Të bashkëpunojë me 
persona fizikë dhe juridikë vendas dhe të huaj në lidhje me 
subjektet e biznesit të shoqërisë, të krijojë shoqëri të reja dhe 
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të marrë pjesë në shoqëritë e themeluara, Për të përvetësuar, 
vendosur, transferuar, dhënë me qira dhe marrë me qira të 
gjitha llojet e të drejtave industriale si markat tregtare, 
patentat, patentat e projektimit, licencat, njohuritë, Lidhja e 
kontratave afatshkurtra, afatmesme dhe afatgjata nga tregjet 
vendase dhe ndërkombëtare për biznesin e shoqërisë, për të 
marrë kredi mallrash dhe garancie, kredi dokumentare, kredi 
investimi, kredi të hapura, kredi paradhënie për letrat me 
vlerë dhe kredi të ngjashme. Të operojë Menaxhimin e Portit 
brenda dhe jashtë vendit në lidhje me subjektin e tij, Të 
eksportojë dhe importojë të gjitha llojet e lëndëve të para, 
materialeve, produkteve gjysëm të gatshme dhe të gatshme, 
materialeve të ambalazhimit dhe nënprodukteve që lidhen 
me lëndën e tij, si dhe të kryejë të gjitha llojet e operacioneve 
të transportit, shpërndarjes dhe magazinimit. Për të kryer të 
gjitha llojet e transportit të pasagjerëve dhe/ose mallrave me 
rrugë, detare, ajrore dhe hekurudhore, brenda dhe jashtë 
vendit, Agjent për transportin rrugor të brendshëm dhe/ose 
ndërkombëtar të pasagjerëve dhe/ose mallrave dhe kryerjen e 
tyre, Shërbime konsulence për krijimin, planifikimin dhe 
funksionimin e organizatave të nevojshme për shërbimet 
logjistike vendase dhe/ose ndërkombëtare, Transporti rrugor 
ndërqytetës dhe ndërkombëtar i pasagjerëve ose mallrave, 
Agjent për transportin rrugor ndërqytetës dhe ndërkombëtar 
të pasagjerëve dhe mallrave, Vënia në punë e transportit 
rrugor ndërqytetës dhe ndërkombëtar të pasagjerëve dhe 
mallrave, Operator i ambulancës për transportin rrugor 
ndërqytetës dhe ndërkombëtar, operatori i mallrave, 
operatori logjistik, organizatori i transportit, operatori i 
terminalit, operatori i makinave me qira dhe distributori. Ne 
do të gjenerojmë të ardhura nga operacionet detare dhe të 
ardhura nga komisionet nga blerja/shitja e automjeteve 
detare. Për më tepër, ne përpiqemi të zbatojmë me sukses 
projektet detare dhe synojmë të gjenerojmë të ardhura 
përmes ndërmjetësimit të informacionit nëpërmjet faqes sonë 
të internetit. 
Umut Yavuz Çengeloglu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2024                Deri: 07/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BuseSezer
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Umut YavuzÇengeloglu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CHENG GROUP
E-Mail: umutcengeloglu@chenglogistics.com.tr  
Telefon: +905530625549  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-261939-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C76190-BD50-439E-AA51-4A90ED6AFE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD166DB-FF6D-4F59-A31C-5B93547DCFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D1BD22-2532-4DAA-9547-80C9185B1A5F

